
'O(/q

§ m
>

dr
,B C

Krajské ředitelstvípoiicie Jihočeského kraje,
IČ 75 15 15 11, DIC CZ 75 15 15 11,
zastoupené pIk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského
kraje,
se sídlem: Lannova 193/ 26, 370 74 České Budějovice
l dále jen poskytovatel l

a

12S

Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČ 00007064
Zastoupeno: plk. Mgr. Be. Slavomírem Bellem, MSc., náměstkem generálního ředitele

Hasičského záchranného sboru České republiky

Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt, přihr. 69, 148 01 Praha 414
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa pro provozní záležitosti:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina 601/105, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba:
l dále jen uživatel

uzavírají ve smyslu zákona č. 218 l 2000 Sb. a zákona č. 219 l 2000 Sb. a vyhlášky číslo 62 l 2001 Sb. tento

ZÁPIS
o bezplatném umístěni zařízení

I.

Poskytovatel prohlašuje, že Česká republika vlastní a Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje má
příslušnost hospodařit s majetkem státu a to konkrétně s níže uvedenými nemovitostmi označenými v CEN pod
číslem CZ 03 171337, jako vkv ChousMk - stožár radioreléového spojení.
Předmětné nemovitosti jsou u Katastrálního úřadu pro jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Tábor
zapsány na listu vlastnictví číslo 324, pro obec a k.ú. Choustník, okres Tábor. Tato skutečnost je doložena
opisem citovaného listu vlastnictví.

II.

Tento zápis upravuje vztahy mezi poskytovatelem a uživatelem, a to pro potřeby výkonu služby uživatele.
Zápisem vznikne uživateli právo věc - předmět zápisu po dohodnutou dobu bezplatně užívat v souladu s
§ 66 odst. 1 zákona Č. 218 l 2000 Sb.

Uživatel má právo po .dobu určitou bezplatně užívat v lokalitě VKV Choustník :

e část technologických prostor v objektu VKV pro umístnění technologie

c část prostor na anténním stožáru VKV Choustník pro umístění anténních systémů a to :
l. jedna radiostanice CASIUM, v.č. 466YAT01034C ,
2. jeden anténní systém BIJA 171
3. jeden záložní zdroj Optima 850

e část prostor pro tahy kabelů ( kabelové propQjení mezi technologií a anténami v potřebném rozsahu )



III.

Vstup uživatele je předem nutno.ohlásit :

- Odboru informačních a konlu[likačních technologií Krajskélio ředitelství policie Jihočeského kraje České

- zodpovčdnýn pracovníkem uživatele za provoz zařízení a za činnost v předmětných prostorech je p. Ing.

IV.

Doba užívání se sjednává od l. ledna 2013 dobu určitou, tj. do 31. prosince 2017.

l. Před uplynutím sjednané doby užívání může poskytovatel tento zápis o bezplatném užívání vypovědět
výpovědí s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc. Tato lhůta počne běžet od l. dne následujícího měsíce po
doručení písemné výpovědi. Ve sporných případech se má za to, že se jedná o třetí den ode dne odeslání
výpovědi z těchto důvodů:

a) pokud pro poskytovatele pomine dočasná nepotřebnost přenechaných technologických prostor,
b) uživatel užívá přenechané technologické prostory v rozporu s tímto zápisem,
C) uživatel přenechá přenechané technologické prostory nebo jejich část bez souhlasu poskytovatele třetí

osobě,
d) uživatel porušil ustanovení § 27 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Ke skončení sjednané doby užívání může dojít před uplynutíin sjednané doby také na základě. dohody
sinluvMch stran. Taková dohoda musí být uzavřena písemně a sjednané užívání pak končí dnem, který si
smluvní strany v takové dohodě sjednají.

3. Od tohoto Zápisu o bezplatném umístění zařízení lze rovněž odstoupit v souladu s § 27, odst. 2 zákona č.
219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V.

Dnem účinnosti smlouvy bude předmět zápisu k plné dispozici uživateli, který současně prohlašuje, že je s
technickým stavem stanoviště seznámen a že je pro daný účet způsobilý.

l, Uživatel bere na vědomí, že nemovitosti, jejichž části jsou půjčovány tímto zápisem, nejsou poskytovatelení
poj ištěny.

2. Uživatel se zavazuje, že:

a) umístění a provoz veškeré jeho technologie žádným způsobem neomezí provoz nebo přístup poskytovatele,

b) v případě rušení či omezení radiového provozu poskytovatele neprodleně na jeho výzvu přeruší provoz a
odstraní "mšicí zařlzení",

C) v případě výstavby nebo instalace nové technologie bude respektovat přednostní právo poskytovatele před
svým zájmem,

d) veškerou výstavbu svého systému a další související činnosti provede na své náklady, provede ji se zvláštní
opatrností, aby nebyla poškozena již provozovaná zařízení poskytovatele,

C ·

e) na svůj náklad odstraní případné škody, které vzniknou jeho zaviněním v objektu majitele,

f) před zahájením provozll předloží Stavebně ubytovacímu odboru Policie ČR výchozí revizi elcktro svých
zařízeni, stejnou cestou bude neprodleně předávat kopie revizí prováděných v termínech dle ČSN,

g) bez zbytečného odkladu omámí poskytovateli případnou potřebu oprav a umožní mu jejich provedení,
neučiní-li tak, odpovídá za škody, které by nesplněním této povinnosti vznikly,

h) bez souhlasu poskytovatele neprovede žádné stavební ani jiné úpravy, nezmění @ůsob využití půjčené části
nemovitosti ani ji nepřenechá někomu jinému,



l '

i) po celou dobu užívání ve své činnosti bude dodržovat všechny platné požární, bezpečnostní, hygienické a
ekologické normy, včetně likvidace odpadků,

3. Poskytovatel předá uživateli věc ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

4. Poskytovatel se zavazuje, že umožní uživateli provedení a rozvod elektrické energie a kabelového propojení
mezi technologií a anténami v rozsahu potřebném k jeho činnosti.

5. Pracovníci uživatele nejsou oprávněni manipulovat se zařízením poskytovatele.

VI.

Předmět užívání je oceněn částkou KČ ve smyslu § SI zákona č. 410/ 2009 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

VII.

l. Veškeré vztahy tímto zápisem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanské zákoníku.

2. Podpisem tohoto zápisu končí platnost a účinnost Zápisu uzavřeného dne 15. listopadu 2009 ve znění
dodatku č. l ze dne 23. února 2012.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento zápis uzavírají po vzájemném projednání, podle svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento zápis lze měnit jen číslovanými dodatky, signovanými zástupci obou smluvních stran.

5. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.

v Českých Budějovicích dne 22. prosince 2012 V Praze dne 22. prosince 2012
j

l

plk Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele KŔ P jčk

,t:, ,ý'íi m/c/Ej%~

É )

"~

pIk. Mgr. Be. Slajomír Bell, MSc.
ná.městek gery?4álního ředitele

Hasičského záchranného sboru
Českýŕepubliky

l"
řMra

:ňkého sboru ČR
148 (JI 4"M, :zt:

, - 49-

l

¶r


